
СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання 
Р І Ш Е Н Н Я

14 02-2022р .№19/16 
смт Стара Вижівка

Про внесення змін до рішення селищної 
ради від 24.12.2021 р. № 18/23 
«Про затвердження Переліку 
об’єктів комунальної власності 
Старовижівської селищної ради, 
що підлягають приватизації у 2022 році»

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету від 31 січня 2022 року 
№20 «Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 20.01.2022 року №8 «Про надання дозволу на відчуження 
обєкта комунальної власності -  будівельні матеріали, що були у використанні, 
які розміщенні за адресою вул. Центральна, 37 с.Смолярі Ковельського району 
Волинської області» враховуючи рішення постійної галузевої комісії селищної 
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту (протокол від 14.02.2022р. №15),

Старовижівська селищна рада ВИРІШИЛА:
1. Внести наступні зміни до рішення селищної ради від 24.12.2021 р. № 

18/23 «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності 
Старовижівської селищної ради, що підлягають приватизації у 2 
році» (далі -  Рішення):

1.1. Позицію 2

2. Нежитлова будівля Волинська 53,8 Старовижів

(магазин) 
площею 53,8кв.м.)

область,
Ковельський
район,
с.Сукачі,
вул. Шевченка,
буд. 2

кв.м. ська
селищна
рада

Аукціон
без
умов



/

1.2. Позицію З
- 2-

3. Будівельні матеріали, Волинська Старовижів Аукціон
що були у область, ська без
використанні Ковельський селищна умов

район, рада
с.Смолярі,
вул. Центральна,
буд. 37

додатку «Перелік об’єктів комунальної власності Старовижіваської селищної 
ради Волинської області, що підлягають приватизації у 2022 році» до Рішення, 
виключити.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту.

Селищний голова 
Ольга Любохинець,21459


